
Datum vergadering Voorstelnummer Besluitnummer
gemeenteraad

15juni2021 D.086951 D.087109
Z.022751

Onderwerp Vaststelling bestemmingsplan Buren, Allardhof fase 2

De Gemeenteraad van Buren;

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 28 april 2021;

besluit:

1. Het bestemmingsplan ‘Buren, Allardhof 2e fase’ met IDN NL.IMRO.0214.BURAIIardhoffase2- 
BVA1 ongewijzigd vast te stellen in digitale en anaioge vorm ten opzichte van het in procedure 
gebrachte ontwerppian;

2. Te verkiaren dat het kostenverhaai anderszins verzekerd is.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 15 juni 2021.

Da griffler voorzitter,

E.E. Weii .M. Meiji

Raadsbesiuitnr. D.087109


		2021-06-21T10:28:02+0200




